
令和３年１１月８日 

株式会社  但馬銀行 
 

「和田山支店」仮店舗への移転のお知らせ 
 
このたび和田山支店は、現在地に新店舗を建築させていただくことになりま

した。 

これにより、現店舗での営業は、来る令和４年２月１８日（金）をもって終

了し、２月２１日（月）から仮店舗にて営業させていただきます。仮店舗は当

行和田山東支店内に設置し、２つの店舗が同一の建物内で営業を行うこととな

ります。 

皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいます

ようお願い申しあげます。 

新店舗は、令和５年に竣工を予定しており、その際、駐車場の利便性向上や

応接コーナーを充実させるなど、これまで以上にサービスの向上に努めてまい

る所存でございます。 

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 
 

１．移転の概要 

現店舗での営業終了日 令和４年２月１８日（金） 

仮 店 舗 移 転  日 令和４年２月２１日（月） 

移転後 

  

  

 
２．営業時間 

窓口営業時間は現店舗と同様です。 

また、ＡＴＭコーナー営業時間は和田山東支店と同様です。 
 

３．ご案内地図 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  ※ 仮店舗期間中、和田山東支店のほか、朝来市役所出張所、エスタ和田 

山出張所等のＡＴＭがご利用いただけます。 

以  上  

本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 

総 務 部  TEL０７９６－２４－２１１１（代表）  

朝来市和田山町玉置６４９番１（和田山東支店内） 

０７９－６７２－３２０１ 

０７９－６７２－５３８９ 

電話番号  

ＦＡＸ番号  

住    所 

番号は変更ございません 


